:3s:

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 038/2020-C.ICI

iljc üJ/DlJvi2Õ

o Desembargador MILTON AUGUSTO
DE BRITO NOBRE, Corregedor de
Justiça das Comarcas do Interior, em
exercício, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fms devidos, que, conforme teor do
Memorando PA-MEM-2020/01170 foi comunicado pela corregedoria Geral da
justiça do Estado de Goiás, que foi inutilizado o papel de segurança abaixo
elencado, pertencente ao T Tabelionato de Notas da Comarca de Goiânia/GO, os
qual seria destinado à aposição de apostila.

A3050854

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desembargador MILTON AUGUSTÍltoR^ÍTO NOBRE
Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício